
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte

11 10 6 1 9 12

18

╳
9

3
10

4
13

5
17

6
18

7
Auszeit

10:14

Ende
11:19

B  Potsdamer VC 91 S

I II III IV V VI Punkte

5 3 15 7 11 21

25

2
10

3
18

4
20

7
22

8
25

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  Potsdamer VC 91 R

I II III IV V VI Punkte

21 5 3 15 7 11

2512

17:11

╳
14

1
18

5
23

6
24

7
25

13
Auszeit

Ende
11:46

A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte

11 10 6 1 9 12

174

11:18

13:18
3
11

4
13

5
14

6
17

7 10 Auszeit

7:12
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49

A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte

12 11 10 6 1 9

205 4

7:9 2:8

12:19 7:12
╳
11

1
14

2
18

6
19

7
20

8 Auszeit

2:8
7:14

Ende
12:15

B  Potsdamer VC 91 S

I II III IV V VI Punkte

5 9 4 7 11 12

2518 21

9:6 20:14

17:11
5
19

6
20

8
23

9
24

15
25

16
Auszeit

20:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

B  Potsdamer VC 91 vs. SC Potsdam VII A

Spiel 29 29.11.2025 11:00 Uhr

4123 / OSZ I, Jägerallee
14469 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Potsdamer VC 91 13/14

3 Masak, Luise-Frederike X

4 Kaiser, Elena Eunice X
5 Traupe, Franka X
6 Dahlkemper, Johanna
7 Beeck, Pia X

8 Ramroth, Lisa
9 Wittmiß, Pauline X

10 Manoury, Isabelle X
11 Eigen, Elore X
12 Müller-Deck, Laura X

15 Ramin, Karoline X
18 Welzin, Vivien X
21 Lenz, Aimee-Maya X

B  Libero

10 Manoury, Isabelle X

B  Offizielle

T Rinnert, Tobias

CT Meißner, Pierre E
SC Lietz, Nele E

C

A  SC Potsdam VII 12/14

1 Drenske, Lara X
4 Nichelmann, Lilly X
5 Hahn, Alina X
6 Kubitza, Laura X

7 Liske, Fenja Antonia
8 Heinrich, Leonie
9 Stage, Kira X

10 Lenz, Angelina X
11 Thomschke, Annelie X

12 Mecklenburg, Mila X
13 Podehl, Fiona X
14 Rzeha, Anna Jara X

A  Libero

13 Podehl, Fiona X
14 Rzeha, Anna Jara X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Potsdamer VC

91
SC Potsdam VII A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 0 1
0 1 1 25 2 24 17 0 2 2
1 3 1 25 3 26 20 0 4 2

4
5

1 4 3 75 69 55 0 6 5
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15

Sieger: Potsdamer VC 91

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stein, Paula 1

2 Faust, Elisabeth 2

Schr. Schenke , Mia Isabelle
Assist. Faust, Wilhelmine

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


