



Landesklasse Nord Frauen

Frauen

(B) Potsdamer VC 91 vs. SC Potsdam VII (A)

Spiel 29

4123 / OSZ I, Jägerallee

14469 Potsdam



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:00						(A) SC Potsdam VII						R	Ende 11:19						(B) Potsdamer VC 91						S			
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI					
	Auswechselspieler	Spielnr.						11		10		6		1		9		12			5		3		15		7		11		21				
		Spielstand																																	
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	3	10	4	13	5	17	6	18	7	Auszeit	2	10	3	18	4	20	7	22	8	25	9	Auszeit	10:14		

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:49						(A) SC Potsdam VII						R	Ende 12:15						(B) Potsdamer VC 91						S								
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI										
	Auswechselspieler	Spielnr.						12		11		10		6		1		9			5		4		18		21		7:9		2:8		12:19		7:12		25			
		Spielstand																																						
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	11	1	2	6	19	7	20	8	Auszeit	5	19	6	20	8	23	9	24	15	25	16	Auszeit	2:8	7:14	20:18							

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:14						(B) Potsdamer VC 91						R	Ende 13:14						(A) SC Potsdam VII						S				
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI						
	Auswechselspieler	Spielnr.						3		4		5		6		7		8			9		10		11		12		13		14					
		Spielstand																																		
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	11	1	2	6	19	7	20	8	Auszeit	5	19	6	20	8	23	9	24	15	25	16	Auszeit	2:8	7:14	20:18			

Sanktionen		Bemerkungen		Ergebnisse													
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand	(B) Potsdamer VC 91		SC Potsdam VII (A)								
							A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A	
0	0	1	25	1			0	19	18	0	0	1					
0	1	1	25	2			0	24	17	0	2	2					
1	3	1	25	3			1	26	20	0	4	2					
				4													
				5													
1	4	3	75				69	55	0	6	15						
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15										Siegert: Potsdamer VC 91		3:0					